

33	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
36	Менеджер отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
37	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 08.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Балашов А.Л.
Ф.И.О.

25.09.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор
(должность)

(подпись)

Гайткулова О.А.
Ф.И.О.

29.09.2017
(дата)

Коммерческий директор
(должность)

(подпись)

Щербо С.А.
Ф.И.О.

29.09.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1014

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Киселева О.В.
Ф.И.О.

08.09.2017
(дата)